
ANMÄLAN FÖR AUTOGIRO

         Ja tack! Jag vill att mina räkningar från Megaphone ska betalas via autogiro

Betalningsmottagare: AllTele/Megaphone genom Intrum Justitia Sverige AB, Stockholm,   
                         Organisationsnummer SE 556626-2407

Dina uppgifter
Namn*                                                                       Personnummer/organisationsnummer*

Kontohavarens namn (om kontoinnehavaren är annan än kunden)

Kontohavarens bank*

Kontonummer (inleds med fyr- eller femsiffrigt clearingnummer)*

       Jag godkänner villkoren för anslutning till Autogiro och accepterar de regler                           

       som gäller för Autogiro på sidan 2. Fält markerade med * måsta vara i fyllda.

   

Ort                                                                              Datum*

Namnteckning*                                                           Namnförtydligande (texta)*

AllTeles anteckningar

Skickas till:   AllTele/Megaphone 
   c/o Intrum Justitia Sverige AB      
   Finans

105 24 Stockholm
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VILLKOR FÖR AUTOGIRO

Medgivande om uttag
Jag, nedan benämnd betalaren, medger att
uttag får göras från mitt angivna bankkonto
på begäran av angiven betalningsmottagare
för betalning via Autogiro. Kontoförande
bank är inte skyldig att pröva behörigheten
av eller meddela betalaren i förväg om begärda
uttag. Uttag belastas betalarens konto
enligt kontoförande banks regler. Meddelande
om uttag får betalaren från kontoförande
bank. Medgivandet kan på betalarens begäran
överflyttas till annat konto i kontoförande
bank eller till konto i annan bank.
För uttag gäller dessutom följande.

Godkännande/information i förväg
Betalningsmottagaren får begära uttag från
betalarens konto på förfallodagen
• om betalaren senast åtta vardagar före
förfallodagen fått meddelande om belopp,
förfallodag och betalningssätt, eller
• om betalaren godkänt uttaget i samband
med köp eller beställning av vara eller tjänst.

Täckning måste finnas på kontot
Beloppet dras på förfallodagen eller, om förfal-
lodagen är en helgdag, på första bankdagen 
därefter. Betalaren ska se till att tillräckligt stort 
belopp finns på kontot för betalning på förfal-
lodagen eller första bankdagen därefter. Om 
kontobehållningen inte räcker för betalning får 
betalningsmottagaren göra ytterligare uttagsför-
sök under de kommande vardagarna, som får 
omfatta högst en vecka. Information om antalet 
uttagsförsök lämnas av betalningsmottagaren.

Giltiga fr o m 2010-06-01

Stopp av uttag
Betalaren kan stoppa
• ett enskilt uttag genom att kontakta
betalningsmottagaren senast sju vardagar
före förfallodagen,
• alla uttag avseende medgivandet genom
att kontakta banken senast fem vardagar
före förfallodagen.

Medgivandets giltighetstid, återkallelse
Medgivandet gäller tills vidare. Om betalaren
vill återkalla medgivandet gör betalaren det
genom att kontakta kontoförande bank eller
betalningsmottagaren. Medgivandet upphör
senast fem vardagar efter att återkallelsen
kommit kontoförande bank eller betalningsmot-
tagaren tillhanda.

Rätten för kontoförande bank och
betalningsmottagaren att avsluta
anslutningen till Autogiro
Kontoförande bank och betalningsmottagaren
har rätt att avsluta anslutningen till
Autogiro trettio dagar efter det att kontoförande
bank/betalningsmottagaren underrättat
betalaren härom. Kontoförande bank
och betalningsmottagaren har dock rätt att
omedelbart avsluta betalarens anslutning till
Autogiro om betalaren vid upprepade tillfällen
inte har haft tillräcklig kontobehållning
på förfallodagen eller om det konto som medgi-
vandet avser avslutas.
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